1

[bookmark: _GoBack]
	Тульская область

	Муниципальное образование Шварцевское Киреевского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 17.11.2020 года
	№ 35-111

	О внесении дополнений в «Проект организации дорожного движения, схем дислокации дорожных знаков и схем дорожной разметки, автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Шварцевское Киреевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.12.1995 года N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", письмом МВД РФ от 02.08.2006 N 13/6-3853, Росавтодора от 07.08.2006 N 01-29/5313"О Порядке разработки и утверждения проектов организации дорожного движения на автомобильных дорогах" Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Внести в «Проект организации дорожного движения, схем дислокации дорожных знаков и схем дорожной разметки, автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Шварцевское Киреевского района» следующие изменения:
1.1 В Схему участка (км 0+000 – км 1+992) автомобильной дороги по ул. Ленина Киреевского района внести дополнение (приложение №1);
1.2 Предусмотреть «Искусственную неровность» и дорожные знаки 5.20(км 0+445 лево, км 0+702право), 1.17 «Искусственная неровность» по ул. Ленина с левой и провой стороны. (км 0 +360 лево, км 0+752 право).
Предусмотреть дорожные знаки 8.2.1 «Зона действия» по ул. Ленина (км 0+615 право, км 0+445 лево)
Предусмотреть дорожный знак 3.24 «Ограничение максимальной скорости» (40 км/ч) по ул. Ленина (км 0+020 право, км 0+752 лево)
Предусмотреть дорожный знак 3.24 «Ограничение максимальной скорости» (20 км/ч) по ул. Ленина (км 0+615 право, км 0+702 лево)
Предусмотреть дорожный знак 3.25 «Конец ограничения максимальной скорости» (20 км/ч) по ул. Ленина (км 0+020 право, км 0+432 лево)
       4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
        5.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Шварцевское Киреевского района                                              А.Н. Абрамова

1